令和２年６月１日

保護者 様

倉敷市立玉島北中学校

校 長  鴨生 知久

今後の予定について

 平素より，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

このたび，５月２６日付け倉敷市教育委員会からの通知をいたしましたが，本校として６月１日

からの学校行事等を次のように決定いたしました。ご確認をお願いいたします。変更の際は再度連

絡いたします。

なお，緊急事態宣言は解除されましたが，新型コロナウイルス感染症が終息したわけではありま

せん。感染症につきましては，引き続きご家庭でも適切に対応いただきますようお願いいたします。

記

１ 土曜授業について

６月６日 ６月２０日 ７月４日 ７月１８日

振替休業日はありません。

２ 学校行事について

水泳指導 中止

１学期期末テスト 7/8(水)～10(金) 給食あり

１学期の参観日およびＰＴＡ活動 中止

保護者懇談 7/22(水)，27(月) 給食なし

１学期終業式 7/31(金) 給食あり

夏休み登校日 8/19(水) 給食なし

２学期始業式および課題テスト 8/25(火) 給食なし

３ 部活動

本日より部活動を再開しています。裏面のように対応しておりますので，ご理解ください。朝

練習は６月８日より始めます。６月１９日までは２時間程度の練習をします。土日については

いずれか１日とします。６月２０日以降は練習試合をすることもありますが，１週間に２日は

休養日を設けます。無理のないように参加をさせてください。

４ その他

〇 全員登校となります。感染症リスクを最小限に抑えるため，マスクの着用をお願いします。

〇 登校前の検温をはじめ，マスクの着用，手洗いの励行，保護者による健康観察等をしっかり行

い，発熱があった場合やせき等の風邪の症状がある場合は，登校を控え自宅で様子の確認をお

願いします。学校にもご連絡ください。

〇 学校から帰宅後や土日には，不要不急の外出は避けるようにお願いします。

〇 熱中症も懸念されます。水分補給が確実に行えるよう水筒，清潔なタオル等の持参をお願い

します。